intelligibile. est enim intellectus non est intelligibile. sed est sensus. sed est intellectus. quod est sensus. propositum est sensus. sed est intellectus. quod est sensus. propositum est sensus. sed est intellectus. quod est sensus. propositum est sensus. sed est intellectus. quod est sensus.

fforatio 2

turalis. 3. abstrahit yle a pticlari siue itetioes a re et hanc logic? considerat et igit. et ille mo? sol? altior est pdicet pp qd sibi petit qd dicit sap. 7. solu aut illis supposita erat. q.d. solum illis. i. sciencis huanit? inuentis ista est supposita qd in mod abstractionis alti? eleuata. hanc aut scienciam et diuinam ifatigabiliter querere et gescibiliter retinere nobis concedat qui est scientie inspirator. Amen.

Onus obitum dimisi tibi qm rogasti me Math. 18. sicut patr ex textu lre por agrisa? discipulo rogat? huc libp cpo suit q fc potuit sibi dicere pfs h vbu ybi doctrib? libri pfectio describit? euideter. **P**riro qstuz ad aplexuz copiosuz i materia q subycit z. qstuz ad aspectu? grosuz in for? q attenditur. 3. qstuz ad affcim virtuosuz i agete q aggredit. 4. qstuz ad pfcim fructuosuz i fine qui intendit. **P**rimu pbat vltas in signo. o. n. e signuz vle. vle. n. e subin h libri vt postea dicet. agit. n. h o i vli i gne. siue pdicet qdditatis et sensitatis siue qlitatis et accntalr. vt d auctore h libri possit dici illo Math. 7. bni oia fe? et surdos fec? audire et mutos log. qd p surdos aut p mutos nisi igrates hoies designat. audit. n. maxie deseruit disciplie q ad loquendu reddit pmptriores. surdos. n. fe? audi? et mutos log cu doctri na tradidit de o vli. **P**bat ordinabilitas i dc debitum. i. seruauit ordiez debitum q ad for? libri spectat siue sit forma tractat? siue forma tractadi. seruauit ordinem debitum i didedo mlti plicia. i. describendo difficultia. i. declarando dubitabilia. p q intelligi pot illo Esa. **Q**uid est qd debui ultra facere vinee mee et n feci vinea vocat sciamb? libri q fructus attulit copiosos. **3** pbat affciositas i aio. qd rogasti me. i h qd dic rogasti tagit pn? motu? qd fuit ip? grisa?. ipm rog? s. cu dic me. tagit pn? effectu? et pncipale me. s. descriptor? vitat. delector? falsitat. o tractore caritat. vt possit dicere illo Eccl. 2. 4. trastite ad me oes q occupiscit me et a gnatib? meis adiuplemi. **4** pbat piositas i termio dimisi tibi. propter hunc. s. finem vt attingas ad noticiam pdicamento? q est finis p?im?. vt aspicias scias sylo? q est finis remotus. vtpote qd est subin i tota loica. et vt ptingas ad mn? stipedio r?i. s. eterno? q est finis vlti? ad quem oes scie ordinat. vt possit dicere ip? grisa? et qlibz nfm secu illo Luc. 2. Nunc dimitti domine seruum tuu? p vbu tuu? i pace in pace. i? possidendi scias. attingendi ad gloriam eternam. Amen.